КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 февраля 2018 года № 18

Об утверждении перечня ресурсоснабжающих организаций,
эксплуатирующих объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся

в собственности Ленинградской области, и государственных унитарных
предприятий, осуществляющих свою деятельность в сфере жилищно-
коммунального хозяйства, получающих субсидии в 2018 году в рамках

подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области»
государственной программы Ленинградской области «Обеспечение

устойчивого функционирования и развития коммунальной
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности

в Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 4.12 Порядка предоставления из областного

бюджета Ленинградской области субсидий ресурсоснабжающим организациям,

эксплуатирующим объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся

в собственности Ленинградской области, и субсидий государственным

унитарным предприятиям, осуществляющим свою деятельность в сфере жилищно-

коммунального хозяйства в рамках подпрограммы «Водоснабжение

и водоотведение Ленинградской области» государственной программы

Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития

коммунальной и инженерной и повышение энергоэффективности в Ленинградской

области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области

24 апреля 2017 года№ 127:

2

1. Утвердить прилагаемые:

перечень ресурсоснабжающих организаций, эксплуатирующих объекты

водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской

области, получающих в 2018 году субсидии из областного бюджета

Ленинградской области на лицензирование подземных водозаборов

(приложение № 1);

перечень ресурсоснабжающих организаций, эксплуатирующих объекты

водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской

области, получающих в 2018 субсидии из областного бюджета Ленинградской

области на приобретение автотранспорта и спецтехники для обслуживания

водопроводно-канализационного хозяйства (приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета С.Н. Кузьмин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству
Ленинградской области

от 06 февраля 2018 года № 18

Перечень
ресурсоснабжающих организаций, эксплуатирующих объекты
водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности

Ленинградской области, получающих в 2018 году субсидии
из областного бюджета Ленинградской области

на лицензирование подземных водозаборов

№
п/п Наименование получателя субсидии

Размер
предоставляемой
субсидии, рублей

1 Государственное унитарное предприятие
«Водоканал Ленинградской области» 50 ООО 000,00

Всего: 50 000 000,00

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству
Ленинградской области

от 06 февраля 2018 года № 18

Перечень
ресурсоснабжающих организаций, эксплуатирующих объекты
водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности

Ленинградской области, получающих в 2018 субсидии из областного бюджета
Ленинградской области на приобретение автотранспорта и спецтехники

для обслуживания водопроводно-канализационного хозяйства

№
п/п Наименование получателя субсидии

Размер
предоставляемой
субсидии, рублей

1 Государственное унитарное предприятие
«Водоканал Ленинградской области» 90 500 000,00

Всего: 90 500 000,00